

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/6-10

Stavba: **Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany**

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:
Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.urs-cs.com

Cena bez DPH			646 431,92
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	646 431,92	135 750,70
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	782 182,62
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/6-10

Stavba: Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Místo: Rokycany

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

646 431,92

782 182,62

01	Stavební úpravy	372 647,83	450 903,87	STA
02	ZTI, zařizovací předměty, vzduchotechnika, vstřikání	74 734,49	90 428,73	STA
03	Elektroinstalace	169 049,60	204 550,02	STA
04	Vedlejší náklady	30 000,00	36 300,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

372 647,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	372 647,83	21,00%	78 256,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

450 903,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt: **01 - Stavební úpravy**

Místo: Rokycany

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2023

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

372 647,83

HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV	80 176,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce	33 914,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 441,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 463,13
997 - Přesun sutě - Přesun sutě	10 375,50
998 - Přesun hmot - Přesun hmot	1 981,90
PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV	292 471,50
763 - Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby	25 289,29
766 - Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské	13 540,99
771 - Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic	91 412,13
776 - Podlahy povlakové - Podlahy povlakové	53 201,84
781 - Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady	100 651,00
783 - Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry	699,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety	7 676,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo: Rokycany

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

372 647,83

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 80 176,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce 33 914,58

1	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	434,16	868,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168022					
		VV	1.PP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,028	11 736,90	328,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121					
3	M	13011054	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x40x6mm	t	0,031	30 648,18	950,09	CS ÚRS 2023 01
		VV	1.PP, překlad u posunutých dveří					
		VV	5,41*1,3*2/1000		0,014			
		VV	1.NP, nová příčka					
		VV	5,41*1,3*2/1000		0,014			
		VV	Součet		0,028			
		VV	0,028*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,031			
4	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	11,545	722,56	8 341,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244201					
		VV	1.PP, posunutí dveří					
		VV	0,46*2,02		0,929			
		VV	1.NP					
		VV	2,885*(3,96+0,35)-0,9*2,02		10,616			
		VV	Součet		11,545			
5	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	23,689	956,97	22 669,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244221					
		VV	1.PP					
		VV	2,5*(0,14+2,25+0,14+4,7)		18,075			
		VV	2,5*(1,85*2)		9,250			
		VV	-0,9*2,02*2		-3,636			
		VV	Součet		23,689			
6	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,040	726,85	755,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP, překlad u posunutých dveří					
	VV		0,08*5*1,3		0,520			
	VV		1.NP, nová příčka					
	VV		0,08*5*1,3		0,520			
	VV		Součet		1,040			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 441,22	
7	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	49,670	210,10	10 435,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321321					
	VV		F0002		49,670			
8	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	42,227	334,92	14 142,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612322141					
	VV		1.PP					
	VV		2,5*(0,14+2,25+0,14+4,7)*2		36,150			
	VV		2,5*(1,85*2)*2		18,500			
	VV		-0,9*2,02*2*2		-7,272			
	VV		1.PP, posunutí dveří					
	VV		0,46*2,02*2		1,858			
	VV		obklad					
	VV		1.PP, umyvadla 001					
	VV		-2,2*(1,85+0,14)		-4,378			
	VV		1.PP, prádelna 027					
	VV		-(5,95*2,2-0,9*2,02)		-11,272			
	VV		1.PP, šatna učitelek 028					
	VV		-(2,2*(1,85+4,7)-0,9*2,02)		-12,592			
	VV		1.NP					
	VV		(2,885*(3,96+0,35)-0,9*2,02)*2		21,233			
	VV		Součet		42,227			
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	369,27	738,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111					
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 562,17	3 124,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		2		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 463,13	
11	K	953943211R	Přesunutí hasicího přístroje	kus	2,000	185,92	371,84	
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,929	97,40	90,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		1.PP, posunutí dveří					
	VV		0,9*2,02-0,44*2,02		0,929			
	VV		Součet		0,929			
13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	39,030	69,49	2 712,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		komunikační sklad a prostor 001					
	VV		36,33		36,330			
	VV		chodba 006					
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		39,030			
14	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	24,600	38,21	939,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081611					
	VV		1.PP					
	VV		komunikační a sklad. prostory 001					
	VV		27,07-3,79-0,9		22,380			
	VV		chodba 006					
	VV		6,91-3,79-0,9		2,220			
	VV		Součet		24,600			
15	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,818	326,58	593,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					
	VV		1.PP, posunutí dveří					
	VV		0,9*2,02		1,818			
	VV		Součet		1,818			
16	K	973022241	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	2,000	290,93	581,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973022241					
	VV		1.PP, posunutí dveří					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	1,440	120,19	173,07	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541					
	VV		1.PP, umyvadla					
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		1,440			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				10 375,50	
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,814	1 684,37	4 739,82	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,814	238,68	671,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,140	10,30	289,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		2,814*10 "Přepočtené koeficientem množství		28,140			
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,814	1 661,05	4 674,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D	998		Přesun hmot - Přesun hmot				1 981,90	
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,052	392,30	1 981,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				292 471,50	
D	763		Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby				25 289,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	763231916	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 2,00 do 4,00 m2	kus	4,000	3 079,34	12 317,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763231916					
		VV	1.PP, pro zhotovení nových příček					
		VV	3		3,000			
		VV	1.NP, zhotovení nových příček					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
24	K	763232982	Vyspravení sádrovláknitých podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2, desky tl. 12,5 mm	kus	10,000	1 237,90	12 379,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763232982					
		VV	1.PP					
		VV	8		8,000			
		VV	1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		10,000			
25	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,360	1 647,02	592,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101					
	D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				13 540,99	
26	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	25,41	25,41	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851					
		VV	1.PP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
27	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	715,92	1 431,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
		VV	1.PP					
		VV	1		1,000			
		VV	1.NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
28	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 728,02	5 728,02	CS ÚRS 2023 01
29	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 548,93	3 548,93	CS ÚRS 2023 01
		VV	1.NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
30	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	103,40	206,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728					
		VV	1.PP					
		VV	1		1,000			
		VV	1.NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
31	M	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	2,000	143,14	286,28	CS ÚRS 2023 01
32	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	169,63	339,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729					
		VV	2		2,000			
33	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	550,32	1 100,64	CS ÚRS 2023 01
34	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,000	114,28	457,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		1+2		3,000			
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
35	M	61187152	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	4,000	90,31	361,24	CS ÚRS 2023 01
36	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,047	1 179,86	55,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102					
	D	771	Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic				91 412,13	
37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	37,792	56,23	2 125,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		F0001		37,792			
38	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	46,280	117,67	5 445,77	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112					
	VV		1.PP					
	VV		komunikační prostor 001					
	VV		27,07-1,8		25,270			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		chodba 006					
	VV		6,91-1,8		5,110			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		prádelna 027					
	VV		8,2-0,9		7,300			
	VV		šatna učitelek 028					
	VV		13,1-0,9		12,200			
	VV		Součet		46,280			
39	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	170,000	70,46	11 978,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		46,28/0,3*1,1+0,307		170,000			
40	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	37,792	545,77	20 625,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112					
	VV		F0001		37,792			
41	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	41,571	462,89	19 242,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F0001*1,1		41,571			
42	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	37,792	119,01	4 497,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577114					
	VV		F0001		37,792			
43	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	37,792	363,52	13 738,15	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
	VV		F0001		37,792			
44	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	46,280	41,71	1 930,34	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
45	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	14,000	196,81	2 755,34	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241					
	VV		1.PP					
	VV		komunikační prostor 001					
	VV		3		3,000			
	VV		chodba 006					
	VV		3		3,000			
	VV		prádelna 027					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		šatna učitelek 028					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		14,000			
46	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	188,38	376,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591242					
	VV		1.PP					
	VV		komunikační prostor 001					
	VV		1		1,000			
	VV		chodba 006					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
47	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	46,280	166,61	7 710,71	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264					
48	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	37,792	24,05	908,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
	VV		F0001		37,792			
49	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,109	704,12	76,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102					
D	776		Podlahy povlakové - Podlahy povlakové				53 201,84	
50	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	51,982	40,25	2 092,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
	VV		F0003		51,982			
51	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 30 MPa tl do 3 mm	m2	51,982	214,19	11 134,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141121					
	VV		F0003		51,982			
52	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	52,240	154,74	8 083,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812					
	VV		1.NP					
	VV		52,24		52,240			
	VV		Součet		52,240			
53	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	51,982	147,64	7 674,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
	VV		F0003		51,982			
54	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	54,581	317,05	17 304,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha * ztratné					
	VV		F0003*1,05		54,581			
55	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	20,120	13,43	270,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
	VV		1.NP					
	VV		26,52-0,8*8		20,120			
	VV		Součet		20,120			
56	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	44,520	113,88	5 069,94	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111					
	VV		1.NP					
	VV		26,22-0,8*8		19,820			
	VV		25,5-0,8		24,700			
	VV		Součet		44,520			
57	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	48,972	27,55	1 349,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		44,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		48,972			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,417	534,92	223,06	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102					
D 781			Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady	100 651,00				
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,670	59,49	2 954,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
VV			F0002	49,670				
60	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	49,670	392,96	19 518,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
VV			F0002	49,670				
61	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	22,430	346,73	7 777,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232					
VV			1.PP, umyvadla 001					
VV			(1,85+0,14+0,94)	2,930				
VV			1.PP, prádelna 027					
VV			8,2-0,9	7,300				
VV			1.PP, šatna učitelek 028					
VV			(13,1)-0,9	12,200				
VV			Součet	22,430				
62	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	49,670	686,30	34 088,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112					
VV			F0002	49,670				
63	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	54,637	430,79	23 537,07	CS ÚRS 2023 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0002*1,1	54,637				
64	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	49,670	116,35	5 779,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477114					
VV			F0002	49,670				
65	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,200	131,76	289,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111					
VV			1.PP					
VV			2,2	2,200				
VV			Součet	2,200				
66	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	24,230	107,08	2 594,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511					
VV			1.PP, umyvadla 001					
VV			(1,85+0,14+0,94)	2,930				
VV			1.PP, prádelna 027					
VV			8,2	8,200				
VV			1.PP, šatna učitelek 028					
VV			(13,1)	13,100				
VV			Součet	24,230				
67	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	44,430	50,25	2 232,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115					
VV			1.PP, umyvadla 001					
VV			(1,85+0,14+0,94)	2,930				
VV			2,2*2	4,400				
VV			1.PP, prádelna 027					
VV			8,2-0,9	7,300				
VV			2,2*4	8,800				
VV			1.PP, šatna učitelek 028					
VV			(13,1)-0,9	12,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,2*4		8,800			
	VV		Součet		44,430			
68	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	49,670	23,34	1 159,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211					
	VV		F0002		49,670			
69	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,054	682,77	719,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				699,40	
70	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,694	67,91	115,04	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
	VV		rozvinutá plocha					
	VV		$((0,9+1,97*2)*(0,075+0,1))*2$		1,694			
71	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,694	128,45	217,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101					
	VV		rozvinutá plocha					
	VV		$((0,9+1,97*2)*(0,075+0,1))*2$		1,694			
72	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,694	112,26	190,17	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					
	VV		rozvinutá plocha					
	VV		$((0,9+1,97*2)*(0,075+0,1))*2$		1,694			
73	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,694	104,25	176,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
	VV		rozvinutá plocha					
	VV		$((0,9+1,97*2)*(0,075+0,1))*2$		1,694			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				7 676,85	
74	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,111	20,50	2 810,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121					
	VV		1.PP					
	VV		strop					
	VV		21,94+2,7+4,2+8,7		37,540			
	VV		stěny					
	VV		2,2*(27,07-1,8+6,91-1,8)		66,836			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		1.NP					
	VV		stěny					
	VV		(2,885*(3,96+0,35)-0,9*2,02)*2		21,233			
	VV		strop					
	VV		18,2		18,200			
	VV		Součet		137,111			
75	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,111	35,49	4 866,07	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

02 - ZTI, zařizovací předměty, vzduchotechnika, vytápění

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 734,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 734,49	21,00%	15 694,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 428,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

02 - ZTI, zařizovací předměty, vzduchotechnika, vytápění

Místo:

Rokycany

Datum:

30. 6. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Projektant:

A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

74 734,49

HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV	9 427,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	874,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 556,50
997 - Přesun sutě - Přesun sutě	957,90
998 - Přesun hmot - Přesun hmot	38,58
PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV	65 307,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 420,71
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 972,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty	16 557,54
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 776,06
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa - Ústřední vytápění - otopná tělesa	808,96
751 - Vzduchotechnika - Vzduchotechnika	14 771,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

02 - ZTI, zařizovací předměty, vzduchotechnika, vytápění

Místo: Rokycany

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 734,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				9 427,19	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				874,21	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,750	499,55	874,21	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101					
		VV	25*0,07		1,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 556,50	
2	K	974029232	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	25,000	302,26	7 556,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974029232					
		VV	vodovod					
		VV	10		10,000			
		VV	vytápění					
		VV	10		10,000			
		VV	kanalizace					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		25,000			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				957,90	
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,264	1 583,63	418,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,264	220,02	58,09	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,640	10,03	26,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
		VV	0,264*10 "Přepočtené koeficientem množství		2,640			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,264	1 724,42	455,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D	998		Přesun hmot - Přesun hmot				38,58	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,098	393,64	38,58	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				65 307,30	
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 420,71	
8	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	232,04	232,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171912					
			VV 1.PP, napojení nových umyvadel					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
9	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	413,74	2 068,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
			VV 1.PP, napojení nových umyvadel					
			VV 5		5,000			
			VV Součet		5,000			
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	23,71	118,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
11	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	710,10	1,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721102					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod - Zdravotnicka - vnitřní vodovod				25 972,30	
12	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	2,000	312,01	624,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170943					
13	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,000	290,39	2 903,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002					
			VV 1.PP, napojení pro nová umyvadla					
			VV 4+1*4+1*2		10,000			
			VV Součet		10,000			
14	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	67,75	677,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231					
15	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	75,49	75,49	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190901					
			VV 1.PP					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
16	K	722210932R	Demontáž hydrantového systému celoplechová skříň	kus	2,000	420,27	840,54	
			VV 1.PP					
			VV 1		1,000			
			VV 1.NP					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		2,000			
17	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	2,000	9 544,49	19 088,98	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722250133					
			VV 1.PP					
			VV 1		1,000			
			VV 1.NP					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		2,000			
18	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	10,000	131,08	1 310,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290215					
19	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	40,11	401,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
20	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,072	694,03	49,97	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722102					
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty - Zdravotnicka - zařizovací předměty				16 557,54	
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	139,42	278,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	725211601R	Umyvadla keramická dětská bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon	soubor	2,000	3 950,20	7 900,40	
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	621,76	1 243,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291511					
24	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	944,40	1 888,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291631					
25	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	89,19	178,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802					
26	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 485,58	2 971,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822611					
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	22,77	45,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725850800					
28	K	725859101	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32	kus	2,000	121,20	242,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725859101					
29	M	55160125	ventil odpadní dřezový a umyvadlový krátký bez přepínače 5/4"	kus	2,000	53,22	106,44	CS ÚRS 2023 01
30	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	15,04	30,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811					
31	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869101					
32	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	2,000	677,07	1 354,14	CS ÚRS 2023 01
33	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	807,39	25,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102					
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 776,06	
34	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	10,000	385,99	3 859,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733221102					
	VV		1.PP, prodloužení potrubí k přesunutému radiátoru					
	VV		3,5*2+1,5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
35	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	10,000	14,63	146,30	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733391101					
36	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	76,30	763,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231					
37	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	1 371,72	6,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733102					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa - Ústřední vytápění - otopná tělesa				808,96	
38	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	119,03	119,03	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151811					
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	331,62	331,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159110					
	VV		zpětná montáž					
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	0,900	12,96	11,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735191910					
41	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	0,900	23,22	20,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811					
	VV		1.PP, přesunutí					
	VV		0,9*1		0,900			
	VV		Součet		0,900			
42	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,240	1 357,29	325,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102					
D 751			Vzduchotechnika - Vzduchotechnika				14 771,73	
43	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	204,53	613,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111012					
	VV		1.PP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
44	M	42914105R	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu D 150mm	kus	3,000	3 007,07	9 021,21	
45	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	9,500	147,11	1 397,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511122					
	VV		1.PP					
	VV		7+2+0,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			
46	M	42981098	trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm	m	11,400	212,68	2 424,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		11,400			
47	K	751514362	Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	136,66	409,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514362					
	VV		1.PP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	42981430	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 150/150mm	kus	3,000	274,28	822,84	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,029	2 827,77	82,01	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 049,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 049,60	21,00%	35 500,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

204 550,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt: **03 - Elektroinstalace**

Místo: Rokycany

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2023

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

169 049,60

741 - Elektroinstalace - UZEMNĚNÍ - Elektroinstalace - UZEMNĚNÍ	0,00
101 - Periferie - Periferie	169 049,60
103 - Rozvodnice, rozvaděče - Rozvodnice, rozvaděče	11 421,11
104 - Přístroje a svítidla - Přístroje a svítidla	99 369,40
105 - Kabeláže - Kabeláže	17 575,59
106 - Kabelové žlaby, ostatní materiál - Kabelové žlaby, ostatní materiál	24 055,57
107 - Oživení, zkoušky, revize - Oživení, zkoušky, revize	10 245,93
108 - Ostatní - Ostatní	6 382,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Rokycany

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 049,60

D 741 Elektroinstalace - UZEMNĚNÍ - Elektroinstalace - UZEMNĚNÍ 0,00

D 101 Periferie - Periferie 169 049,60

D 103 Rozvodnice, rozvaděče - Rozvodnice, rozvaděče 11 421,11

1	K	741 10301	Montáž rozvaděče	kus	2,000	472,21	944,42	
2	K	741 10303	Montáž proudového chrániče	kus	2,000	210,39	420,78	
3	M	10303	Proudový chránič 25A/0,03/230V 6kA	kus	2,000	1 415,40	2 830,80	
4	K	741 10305	Montáž jednofázového jističe	kus	1,000	76,07	76,07	
5	M	10305	Jistič 6A, char.B, 230V 6kA	kus	1,000	102,74	102,74	
6	K	741 10306	Montáž jednofázového jističe	kus	2,000	75,58	151,16	
7	M	10306	Jistič 10A, char.B, 230V 6kA	kus	2,000	78,87	157,74	
8	K	741 10307	Montáž jednofázového jističe	kus	1,000	71,29	71,29	
9	M	10307	Jistič 13A, char.B, 230V 6kA	kus	1,000	112,20	112,20	
10	K	741 10308	Montáž jednofázového jističe	kus	4,000	71,78	287,12	
11	M	10308	Jistič 16A, char.B, 230V 6kA	kus	4,000	92,26	369,04	
12	K	741 10318	Montáž kombinovaného svodiče přepětí jednofázového	kus	1,000	83,79	83,79	
13	M	10318	Kombinovaný svodič přepětí T1+T2	kus	1,000	4 692,68	4 692,68	
14	K	741 10319	Montáž impulsního relé	kus	2,000	157,40	314,80	
15	M	10319	Impulsní relé 1S, 16A, 230V	kus	2,000	403,24	806,48	

D 104 Přístroje a svítidla - Přístroje a svítidla 99 369,40

16	K	741 10401	Montáž spínače řazení č.1	kus	2,000	79,55	159,10	
17	M	10301	Spínač řazení č.1, včetně montážního rámečku	kus	2,000	140,55	281,10	
18	K	741 10402	Montáž ovladače řazení č.1/0 se signálkou	kus	13,000	72,62	944,06	
19	M	10302	Ovladač řazení 1/0 se signálkou, včetně montážního rámečku	kus	13,000	148,45	1 929,85	
20	K	741 10403	Montáž zásuvky	kus	16,000	69,26	1 108,16	
21	M	10303.1	Zásuvka 2P+N, včetně montážního rámečku	kus	16,000	108,12	1 729,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	741 10404	Montáž zápusky s tř. ochrany T3	kus	3,000	119,00	357,00	
23	M	10304	Zásuvka 2P+N s tř.ochrany T3, včetně montážního rámečku	kus	3,000	1 173,06	3 519,18	
24	K	741 10405	Montáž datové dvojjásuvky	kus	2,000	205,42	410,84	
25	M	10305.1	Datová dvojjásuvka, včetně montážního rámečku, cat.6	kus	2,000	329,05	658,10	
26	K	741 10408	Montáž přepínače střídavého 6+6	kus	2,000	155,21	310,42	
27	M	10308.1	Přepínač střídavý dvojitý řazení 6+6	kus	2,000	189,61	379,22	
28	K	741 10410	Montáž stropního snímače pohybu a přítomnosti osob	kus	1,000	231,54	231,54	
29	M	10310	PIR pohybový senzor, 3 detektory, dosah detekce 3-16m, IP20, záběr 360st, min. zatížení 2000W	kus	1,000	1 195,93	1 195,93	
30	K	741 10411	Montáž jednofázového vývodu	kus	1,000	46,74	46,74	
31	M	10311	Jednofázový vývod	kus	1,000	152,82	152,82	
32	K	741 10413	Montáž jednoduchého rámečku	kus	23,000	19,75	454,25	
33	M	10313	Jednoduchý rámeček	kus	23,000	29,84	686,32	
34	K	741 10414	Montáž dvojitého rámečku	kus	2,000	23,95	47,90	
35	M	10314	Dvojitý rámeček	kus	2,000	47,72	95,44	
36	K	741 10414.1	Montáž čtyřnásobného rámečku	kus	1,000	51,12	51,12	
37	M	10314.1	Čtyřnásobný rámeček	kus	1,000	95,79	95,79	
38	K	741 10415	Montáž pětínásobného rámečku	kus	1,000	69,10	69,10	
39	M	10315	Pětínásobný rámeček	kus	1,000	134,63	134,63	
40	K	741 10418	Montáž instalační krabice pod omítku	kus	37,000	81,12	3 001,44	
41	M	10318.1	Instalační krabice pod omítku pro přístroje	kus	37,000	14,76	546,12	
42	K	741 10419	Montáž instalační krabice pod omítku pro elektroinstalaci	kus	4,000	85,08	340,32	
43	M	10319.1	Instalační krabice pod omítku pro elektroinstalaci	kus	4,000	15,64	62,56	
44	K	741 10417	Montáž nouzového svítidla stropní instalace	kus	15,000	267,50	4 012,50	
45	M	10317	Nouzové svítidlo LED 560lm, širokozářč, min. doba 60 minut, 10,7W	kus	15,000	2 155,58	32 333,70	
46	K	741 10418.1	Montáž nouzového svítidla nástěnná instalace	kus	9,000	262,72	2 364,48	
47	M	10318.2	Nouzové svítidlo LED 150lm, min. doba 60 minut, 3,2W	kus	9,000	1 530,57	13 775,13	
48	K	741 10419.1	Montáž piktogramu	kus	9,000	26,87	241,83	
49	M	10319.2	Piktogram směru úniku	kus	9,000	80,05	720,45	
50	K	741 10422	Montáž svítidla	kus	2,000	298,11	596,22	
51	M	10321	LED svítidlo B	kus	2,000	1 337,81	2 675,62	
52	K	741 10423	Montáž svítidla	kus	1,000	265,10	265,10	
53	M	10322	LED svítidlo C	kus	1,000	1 535,92	1 535,92	
54	K	741 10424	Montáž svítidla	kus	6,000	302,88	1 817,28	
55	M	10323	LED svítidlo D	kus	6,000	1 525,83	9 154,98	
56	K	741 10425	Montáž svítidla	kus	6,000	297,90	1 787,40	
57	M	10324	LED svítidlo H	kus	6,000	1 514,97	9 089,82	

D 105 Kabeláže - Kabeláže

17 575,59

58	K	741 10501	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	38,000	21,41	813,58	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10501

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	10501	Kabel CAT6 UTP	m	38,000	16,09	611,42	
60	K	741 10502	Montáž konektorů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	8,000	17,27	138,16	
61	M	10502	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	ks	8,000	10,61	84,88	CS ÚRS 2023 01
62	K	741 10503	Montáž kabelů silových pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	315,000	31,16	9 815,40	
63	M	10504	CYKY 3J1,5 pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, počet žil 3, průřez vodiče 1,5 mm ² , materiál jádra měď (Cu), barva vodičů hnědá, zeleno-žlutá, modrá	m	170,000	14,78	2 512,60	
64	M	10505	CYKY 3J2,5 pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, počet žil 3, průřez vodiče 2,5 mm ² , materiál jádra měď (Cu), barva vodičů hnědá, zeleno-žlutá, modrá	m	75,000	25,39	1 904,25	
65	M	10506	CYKY 5J1,5 pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, počet žil 5, průřez vodiče 1,5 mm ² , materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá	m	60,000	21,63	1 297,80	
66	M	10507	CYKY 7J1,5 pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, počet žil 7, průřez vodiče 2,5 mm ² , materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá	m	10,000	39,75	397,50	
D 106			Kabelové žlaby, ostatní materiál - Kabelové žlaby, ostatní materiál				24 055,57	
67	K	741 10601	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku nebo v podhledu	m	32,000	23,39	748,48	
68	M	10601	Trubka ohebná 1416/LPE-2 Ø16 320N, -25°C až + 90°C, PE, bílá	m	32,000	13,75	440,00	
69	K	741 10606	Sádrování a uchycení kabeláže apod..	hod.	8,000	403,19	3 225,52	
70	M	10606	Sádra	kg	25,000	20,03	500,75	
71	K	741 10607	Drážkování kabelových tras	m	25,000	81,39	2 034,75	
72	M	10607	Řezné kotouče pro drážkování	ks	1,000	1 133,87	1 133,87	
73	K	741 10608	Sekání, bourání a tvorba prostupů ve zdivu a drážkách	hod.	5,000	386,95	1 934,75	
74	M	10608	Bourací kladivo včetně sekáče	hod.	4,000	416,70	1 666,80	
75	K	741 10609	Ostatní práce pro trasy vyvazování kabeláže ve žlabech	m	55,000	12,43	683,65	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10609					
76	M	10609	pro rychlé svazování kabelů (plní normu EN 50146), k přichycení rostlin k podpěře, sítě k plotu apod., rozebíratelné, UV stabilní, materiál nylon, šířka 4,8 mm, délka 250 mm, barva bílá, 50 ks/bal.	bal.	1,000	94,08	94,08	
77	M	10610	pro rychlé svazování kabelů (plní normu EN 50146), k přichycení rostlin k podpěře, sítě k plotu apod., rozebíratelné, UV stabilní, materiál nylon, šířka 7,6 mm, délka 400 mm, barva černá, 50 ks/bal.	bal.	2,000	138,26	276,52	
78	M	10613	Pomocný montážní materiál jako jsou izolační pásky, šrouby, vruty, hmoždinky a spotřební materiál jako jsou vrtáky, svorky apod..	kpl	5 956,000	1,90	11 316,40	
D 107			Oživení, zkoušky, revize - Oživení, zkoušky, revize				10 245,93	
79	K	741 10701	Zkoušky a testy 1:1 jako celku	kpl	1,000	2 103,23	2 103,23	
80	K	741 10703	Zkoušky a revize rozvodnic	kpl	2,000	1 555,50	3 111,00	
81	K	741 10704	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	5 031,70	5 031,70	
D 108			Ostatní - Ostatní				6 382,00	
82	K	741 10801	Přesun hmot stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	4,51	450,79	
83	K	741 10803	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 124,26	3 124,26	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10803					
84	K	741 10805	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	1,000	443,93	443,93	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10805					
85	K	741 10806	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	1,000	526,10	526,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10806					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	741 10807	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	1,000	317,67	317,67	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10807					
87	K	741 10808	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	1,000	362,82	362,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10808					
88	K	741 10809	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	1,000	579,32	579,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10809					
89	K	741 10810	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	1,000	577,11	577,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741_10810					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt:

04 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 000,00	21,00%	6 300,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt: **04 - Vedlejší náklady**

Místo: Rokycany

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2023

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště - Zařízení staveniště

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MŠ Rokycany, Školní č.p. 642 na p.p.č.st. 1315 v k.ú. Rokycany

Objekt: **04 - Vedlejší náklady**

Místo: Rokycany

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 337 01

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště - Zařízení staveniště

30 000,00

1	K	039002000	Zařízení staveniště	...kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	